本次解锁占

其获授的限

制性股票总

数比例

获授的限制性

股票剩余未解

除限售的限制

性股票数量

实际可上市

流通数量

1
王军 董事、副

总经理
117.6233 39.1686 33.30% 39.2861

12.5

（注 1）

2
杨武 副董事长

117.6233 39.1686 33.30% 39.2861
12.5

（注 2）

3
王培勇 董事、董

秘
117.6233 39.1686 33.30% 39.2861

12.5

（注 3）

4
娄雨雷 董事、财

务总监
117.6233 39.1686 33.30% 39.2861

12.5

（注 4）

5 余庆 副总经理 117.6233 39.1686 33.30% 39.2861 20

注 1：王军先生为公司董事、副总经理，本年度全部可流通的股份为

54.3004 万股，目前已经上市流通的股份为 41.8004 万股，本次解锁实际可上

市流通的股份为 12.5万股；

注 2：杨武先生为公司副董事长，本年度全部可流通的股份为 41.9058 万

股，目前已经上市流通的股份为 29.4058 万股，本次解锁实际可上市流通的股

份为 12.5 万股；

注 3：王培勇先生为公司董事、董秘，本年度全部可流通的股份为 41.9058

万股，目前已经上市流通的股份为 29.4058 万股，本次解锁实际可上市流通的

股份为 12.5万股；

注 4：娄雨雷先生为公司董事、财务总监，本年度全部可流通的股份为

41.9058 万股，目前已经上市流通的股份为 29.4058 万股，本次解锁实际可上

市流通的股份为 12.5万股；

注 5：余庆先生为公司副总经理，本年度全部可流通的股份为 49.4058 万

股，目前已经上市流通的股份为 29.4058 万股，本次解锁实际可上市流通的股

份为 20 万股。

以上申请解锁的 12 名激励对象的限制性股票均办理了质押手续，待质押解

除后可上市流通。

根据《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规和规范性文件的规定，本次

限制性股票解除限售后，激励对象中董事、高级管理人员所持公司股份总数的

25%为实际可上市流通股份，其余股份按照相关规定继续锁定。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）
比例%

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）
比例%

一、有限售条

件流通股
126,422,160 28.93 1,258,430 3,965,819 123,714,771 28.31

（注 5）

核心管理人员（7 人） 602.8196 200.7389 33.30% 201.3418 200.7389

合计（12 人） 1190.9361 396.5819 33.30% 397.7723 270.7389

高管锁定股 78,885,552 18.05 1,258,430   80,143,982 18.34

首发后限售股 27,720,425 6.34   27,720,425 6.34

股权激励限售

股
19,816,183 4.53   3,965,819 15,850,364 3.63

二、无限售条

件流通股
310,577,030 71.07 2,707,389   313,284,419 71.69

三、股份总数 436,999,190 100 3,965,819 3,965,819 436,999,190 100

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

   成都天翔环境股份有限公司董事会

   2019年3月7日

	证券代码：300362   证券简称：天翔环境   公告编码：2019-044号
	成都天翔环境股份有限公司
	关于公司首期限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票
	第二个解除限售期股份上市流通的提示性公告